Willelmi Martyn versus west et ad communem viam ibidem ducentem a mancione Thome Salman usque ad regiam viam ducentem a Goldhell usque Malling versus north et continet 1 acram et 1 rodam

Item dicta Alicia tenet inde [written above: *heredes Willelmi Salman*] unam peciam terre iacentem ad terram eiusdem Alicie nuper perquisitam de Ricardo Herbarde versus east ad predictam terram vocatam pyperys versus west ad supradictum communem viam ibidem versus north ad terram dicti Henrici Plogg versus south et continet 1 acram et dimidiam daywercam

Item dicta Alicia tenet unam peciam terre nuper perquisitam de Ricardo Herbard iacentem ad terram Thome Sallman versus east ad terram eiusdem Alicie in eadem pecia versus west ad terram dictorum Henrici Plogg et Willelmi Martyn versus south et ad supradictam communem viam ducentem subtus pratum de Hadlo versus north et continet 1 acram 1 rodam et ij daywercas

f.78 Margin: right hand: *tenet inde 1 acram 1 rodam et vij daywercas unde per annum vijd*

Thomas Salman tenet inde unam peciam terre vocatam parkcrofte iacentem ad terram heredum Willelmi Perot versus east ad terram dicte Alicie Fromonde uxoris Gilberti versus west ad terras vocatas Cotlands existentes in manibus Willelmi Martyn versus south et ad supradictam communem viam ducentem subtus pratum de Hadlo ex parte australi versus north et continet 1 acram 1 rodam et vij daywercas

Margin: right hand *tenent ij acras 1 rodam et dimidiam daywercam unde per annum xjd obolum*

Item heredes Willelmi Perot tenent inde [written above: *modo heredes Willelmi Salmon*] unam peciam terre apud le Skeyffe iacentem ad supradictam communem viam ducentem subtus predictum pratum de Hadlo versus north ad terram predictorum heredum versus south et ad predictam venellam ibidem vocatam Skeyfflayne versus east et ad terram Thome Salman versus west et continet ij acras 1 rodam et dimidiam daywercam

Margin: right hand *tenet viij acras iij rodas iij daywercas et dimidiam unde per annum iijs xjd*

Robertus Wotton tenet inde [written above: *aliquando Reginaldus Peckham nunc Henry Fane*] unam peciam terre vocatam le feld at caustonyscros iacentem ad terram eiusdem Roberti versus east ad regiam viam ducentem a Goldhell usque West Malling versus west ad terram Johannis Martyn vocatam Grosfeld versus north ad

William Martyn's land towards the west and near the common way there leading from Thomas Salman's dwelling house as far as the highway leading from Goldhill to [West] Malling north and it contains *1 acre and 1 rod*